
EXTRATO  DO  CONTRATO  N°
061/2021 – PMR | Contratada:
MARA  PAVANELLY  PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS  LTDA,  CNPJ/MF  Nº
43.366.114/0001-62.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO N° 061/2021 – PMR

EXTRATO DO CONTRATO N° 061/2021 – PMR
 

Contratante: O MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN.

 

Contratada: MARA PAVANELLY PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ/MF
Nº 43.366.114/0001-62.

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DA CANTORA MARA PAVANELLY E BANDA, PARA
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL NAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO
AOS  58  ANOS  DE  EMANCIPAÇÃO  POLÍTICA  DO  MUNICÍPIO  DE
RIACHUELO/RN, A SER REALIZADO NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

 

VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/12/08/extrato-do-contrato-n-061-2021-pmr-contratada-mara-pavanelly-producoes-artisticas-ltda-cnpj-mf-no-43-366-114-0001-62/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/12/08/extrato-do-contrato-n-061-2021-pmr-contratada-mara-pavanelly-producoes-artisticas-ltda-cnpj-mf-no-43-366-114-0001-62/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/12/08/extrato-do-contrato-n-061-2021-pmr-contratada-mara-pavanelly-producoes-artisticas-ltda-cnpj-mf-no-43-366-114-0001-62/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/12/08/extrato-do-contrato-n-061-2021-pmr-contratada-mara-pavanelly-producoes-artisticas-ltda-cnpj-mf-no-43-366-114-0001-62/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/12/08/extrato-do-contrato-n-061-2021-pmr-contratada-mara-pavanelly-producoes-artisticas-ltda-cnpj-mf-no-43-366-114-0001-62/


DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

01 – Sec.Mun.do Gabinete do Prefeito – SEMGAP – 0101 – SEMGAP

Proj.  Ativ:  04  122  0002  2.003  –  Manutenção  das  Ações  do
Gabinete do Prefeito

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recurso: – Orçamento Geral do Município

 

VIGÊNCIA: 08/12/2021 à 31/12/2021.

 

LICITAÇÃO: Inexibilidade de Licitação nº 026/2021

 

FUNDAMENTAÇÃO:  Artigo  25,  Inciso  III  da  Lei  Federal  nº
8.666/93, com suas alterações posteriores.

 

ASSINATURAS:

 

Pela Contratante, JOÃO BASÍLIO NETO (Prefeito Municipal).

 

Pela Contratada, JOSÉ TAMER BRAGA SANCHO NETO.


